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Resori *1 oikein takareunasta (1 otr), 1 nurin*
 
Sileäneule aina oikein etureunasta.
 
Kirjoneule sileää neuletta ruutupiirroken mukaisesti.
 
Kantapää vahvistettua neuletta. Oikealla; *1 s
nostetaan neulomatta, 1 s oikein*, nurjalla koko
kerros nurin.
 
Ylivetokavennus, siirrä yksi silmukka vasemmalta
puikolta oikealle, neulo yksi silmukka ja vedä nostettu
silmukka neulotun yli.

Koko 38/39 omasta käsialasta riippuen
 

Jalkaterän pituus 24 – 25 cm
Jalkaterän pituutta muuttamalla saat omaan jalkaan sopivan sukan.

 
Varren pituus
Pitkä malli n 29 cm (+ kantapää 8 cm)
Lyhyt malli n 19 cm (+ kantapää 8 cm)
Pohkeen ympärys 35 – 39 cm (pidempi malli)

 
Puikot 3,5 tai oman käsialan mukaan.
Lanka 7veljestä tai vastaava
Pohjavärinä musta, valkoinen tai harmaa
Tehosteväriksi sopii kaikki hempeät 
pastellisävyt
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Mikäli neulot ohjeen mukaiset sukat, toivoisin näkeväni kuvia esimerkiksi
villasukkasillain Facebook ryhmässä. Kiitos ja mukavia neulomishetkiä Sinulle 



VARSI
 
Neulotan sukkapuikoilla suljettuna neuleena.
 
Aloita varsi luomalla 56 silmukkaa pohjavärillä. 
Jaa silmukat neljälle puikolle, jokaiselle puikolle tulee 14 s. 
Neulo 15 kerrosta resoria *1 otr, 1 n*.
 
Neulo vielä pohjavärillä kolme kerrosta sileää, oikein etureunasta. Lisää
toisella sileällä kerroksella 1 silmukka joka puikolle, tee lisäys neulomalla
jokaisella puikolla yksi silmukka kaksi kertaa, ensin etureunasta ja sitten 
 takareunasta. Nyt jokaisella puikolla on 15 silmukkaa.
 
Aloita kirjoneule ruutupiirroksen mukaan.
Pidemmässä mallissa neulo ruutupiirroksen kaikki kerrokset.
Lyhyemmässä mallissa siirry kerrokselta 19 kerrokseen 40 ja jatka
ruutupiirros loppuun.
Huomioi, että kerroksella 42 kavennetaan jokaisella puikolla yksi silmukka.
Kavenna yhden kerran kaksi silmukkaa oikein yhteen jokaisella puikolla.
 

KANTAPÄÄ
 
Kudo vielä puikko nro 1 kirjoneuletta. Nyt voit katkaista tehostevärin ja
päätellä sen.
Kantalappu neulotaan edestakaisin vahvistettua neulosta puikoilla 1 ja 4, (28
silmukkaa) yhteensä 24 kerrosta. 
(seikkaperäinen kantäpää ohje löytyy www.villasukkasillain.com)
Kantapohja neulotaan keskimmäisillä 12 silmukalla, kaventaen molemmista
reunoista 8 silmukkaa pois. Oikealla silmukat 12 ja 13 yhteen takareunasta.
Nurjalla silmukat 12 ja 13 nurin yhteen.
 
Jatka kunnes reunasilmukat on kavennettu pois ja puikolla on jäljellä 12
silmukkaa. Poimi kantalapun molemmista reunoista n. 14 silmukkaa. Jaa
kantalapun 12 silmukkaa kerättyjen silmukoiden kaveriksi, 6 silmukkaa nelos
puikolle ja 6 silmukkaa ykkös puikolle. Nyt jalkapohjan molemmilla puikolla
on  20 silmukkaa.
 
Jatka sileää neuletta ja tee kiilakavennukset joka toisella kerroksella. Näiden
kavennusten on tarkoitus vähentää puikkojen 1 ja 4 silmukoiden määrä siten,
että jäljelle jää 14 silmukkaa / puikko.
Puikolla 1 kavenna toiseksi ja kolmanneksi viimeiset silmukat oikein
yhteen. Nelos puikon alussa neulo 1 silmukka ja sen jälkeen tee
yliveto kavennus, jatka sileää.
Tee siis kavennuksia, kunnes ykkös ja nelos puikolla on 14 silmukkaa jäljellä.
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Jatka sileää neuletta, kunnes työn pituus kantapäästä on n 17 cm. Tämän
jälkeen sukkaan tulee pituutta lisää vielä noin 8-9 cm. Mikäli haluat
pienemmän sukan niin tässä kohtaa tee esimerkiksi 15-16 cm kokoon 37. 
Ota tehosteväri uudestaan työhön mukaan ja tee ruutupiirroksen kerrokset
42 - 46, tämän jälkeen voit taas katkaista ja päätellä tehostevärin.
 
Neulo vielä 8 kerrosta sileää. Tässä kohtaa voit vielä pidentää jatkamalla
sileää haluttuun pituuteen. Aloita kärkikavennukset. 
Neulo jokaisen puikon lopussa toiseksi- ja kolmanneksi viimeiset silmukat
oikein yhteen takareunasta. Tee kavennuksia, kunnes jokaisella puikolla on
kaksi silmukkaa jäljellä. Katkaise lanka ja vie se loppujen silmukoiden läpi.
Päättele huolellisesti.
 
Tee toinen sukka samoin.
Halutessasi voit vielä viimeistellä sukat kevyesti höyryttämällä.
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RUUTUPIIRROS - Valuvasydän
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Vinkkejä tekemiseen
 

Mikäli puikon vaihtokohtaan tulee löysiä silmukoita, neulo jokaisen puikon viimenen
silmukka takareunasta oikein.
 
Kerroksilla 24 ja 44 lankadominanssia vaihtaen, saat tehostevärin silmukat
paremmin näkyviin.
 
Mikäli sukan jalkaterä vaikuttaa liian leveältä,  lisää kantapohjan jälkeisiä
kavennuksia siten, että ykkös ja nelos puikoille jää molemmille 12 silmukkaa.
 
Resorissa voi käyttää hieman pienempiä puikkoja, jotta siitä tulee napakampi.
Mikäli kirjoneule osuus vaikuttaa kiristävältä, ota siihen hieman isommat puikot. Tai
tee vain lyhyt malli. 
 
Yli 4:n silmukan langanjuoksut kannattaa pyöräyttää keskellä toisen langan kanssa
(eli sitoa). Varmista säännöllisesti työn edetessä, että kuvio ei ala kiristämään.
 
 
 
 
 

Villasukkasillain - Valuvasydän
Ohje on tarkoitettu yksityiseen käyttöön. Ohjeen tai ohjeen osan kopioiminen kielletty


